DELIBERAÇÃO Nº 085/2013  – CEDCA/PR

Considerando  a  Deliberação  n°  018/2012  CEDCA/PR,  que  aprovou  recursos  para

Capacitação  de  Alinhamento  Conceitual  do  Programa  Adolescentes  Paranaenses,  o

Conselho  Estadual  dos  Direitos  da  Criança  e  do  Adolescente  -  CEDCA/PR,   reunido

ordinariamente em 23 de agosto de 2013;

DELIBEROU

Art.1º Pela aprovação do Projeto e Plano de Aplicação da Capacitação da Coordenação de

Proteção  Social  Básica  para  “Alinhamento  Conceitual  e  Metodológico  do  Programa

Adolescentes Paranaenses”, no valor de R$ 200.000,00.

Art. 2º A presente Deliberação entra em vigor na data da sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 23 de agosto de 2013.

Édina Maria Silva de Paula
Presidente do Conselho Estadual

dos Direitos da Criança e do Adolescente

Deliberação nº 085/2013 – CEDCA/PR   Publicada no DIOE  nº 9058  de 04/10/2013                                                                                               1